
1/4

Kdo skutečně vládne Hradu?
pravyprostor.net/kdo-skutecne-vladne-hradu/

JANA MARKOVÁ

Říká se, se že některé věci se vám vrátí jako bumerang. Že je to fakt, se teď na vlastní kůži
přesvědčila nyní už bývalá prezidentova kancléřka Jana Vohralíková. A taky se říká, že kdo s čím
zachází, tím taky schází. A to bude možná ještě aktuálnější, protože neradno zacházeti s lidmi, jako je
zřejmě skutečná hlava tohoto státu Petr Kolář, stvořitel loutky pro veřejnost, vyšampónovaného a
načesaného agenta Pávka. Ti vás totiž odkopnou jako špinavou ponožku okamžitě poté, co přestanete
splňovat jejich představy a požadavky, nebo ještě lépe představy a požadavky těch, v jejichž zájmu
jednají. Můžete být sebelepší, je to úplně jedno.

Každopádně sama Vohralíková, která přešla k Pavlovi v březnu z pozice vedoucí Kanceláře
Senátu, kde z ní byl Miloš Vystrčil denně na nerva, a tak jeho tehdejší poradce shodou šťastných
okolností též Petr Kolář, pomohl odlifrovat nepohodlnou úřednici přímo na Hrad. I když hlavní podíl na
tom měl zřejmě Jan Dobrovský (syn někdejšího disidenta Luboše Dobrovského, který později pracoval
pro prezidenta Václava Havla), milionový sponzor prezidentovy kampaně, ze které předtím vyštípal Jana
Bartu, kterému se nelíbila jeho problematická spoluúčast na prodeji Mostecké uhelné. Komu se ale líbil
velmi, byl právě Petr Kolář, a tak bylo rozhodnuto.

Vohralíková se slastně usadila ve funkci a okamžitě začala s likvidací všech, kdo byli Pavlovi v
úspěšné kampani nejblíž. Pro jistotu. Petr Kolář k čistkám necekl, Petr Pavel cekl, ale nebylo mu to nic
platné. Podle jeho slov mu to bylo líto, ale evidentně to bylo taky tak všechno, co s tím mohl dělat. A tak
letěli hlavní poradce Tomáš Richter, šéfka jeho kabinetu Linda Jozwiak a hlavně maskot celé kampaně,
mluvčí a ředitelka komunikace Hradu Markéta Řeháková.

No a teď z „osobních“ důvodů, kdy nechtěla umožnit Petru Kolářovi získat bezpečnostní
prověrku, vyletěla sama Vohralíková. Těžko říct, co si myslela a jakou si myslela, že má moc a vliv.
Každopádně Kolář jí to názorně ukázal, a ukázal to i všem dalším, kteří se budou v budoucnu okolo
loutkového prezidenta pohybovat.

A víte kdo ji nahradí? Milan Vašina, výkonný rěditel Aspen Institutu, líhně hájící zájmy
globalistických elit USA, v jejíž správní radě zasedali taková jména jako krvavá Madeleine Albrightová,
Condoleezza Riceová nebo Javier Solana, což samo o sobě naznačuje mnohé. Absolventi jednají vždy
ryze protičesky, jen to sem tam zakryjí nějakou tou frází pro „naivní a tupou většinu“. Koneckonců se tím
netají, jejich cílem je prý ideová a jiná příprava „politických kádrů“, které nebudou preferovat ve své
činnosti české národní zájmy, ale zájmy jiných států či subjektů. Dle objednávky. (F35 by mohly vyprávět.)

Nejraději by tu měli půl Afriky a Asie, a k nohám amerického prezidenta složili i Pražský hrad. Což
se jim teď konečně za pomoci Pavlova „přítele po boku“ Koláře povedlo. Bravo, tomu se musí zatleskat.
A nebo se pozvracet, že jsme to dopustili. Inu máme se na co těšit. A mimochodem, už chápete, proč tak
tlačí korespondenční volbu a ideálně volbu od školky? Protože konečně uchopili moc. A nebudou se ji

https://pravyprostor.net/kdo-skutecne-vladne-hradu/


2/4

chtít vzdát za žádnou cenu. Lidově se tomu s nadsázkou říká, že klidně půjdou i přes mrtvoly. Byť třeba
jen ty z vládní vůle mediální a politické. Nebo třeba ty v Rakušanově pytli. Tak snad to jako nadsázka
zůstane.

FB

About
Latest Posts

Redakce

Vážení čtenáři, chtěli bychom Vám všem poděkovat za finanční pomoc, kterou vyjadřujete podporu
Pravému prostoru. Díky Vám tak můžeme stále nezávisle publikovat a pracovat na dalších vylepšeních.
Níže uvedený graf představuje, kolika procenty nám Vaše příspěvky (dobrovolné předplatné) pomáhají na
nutné měsíční náklady na provoz a zachování existence PP.

S úctou a pokorou děkujeme za jakýkoliv příspěvek, který nám společně pomůže PP dále rozvíjet.
Můžete tak učinit platbou přes PayPal, poslat Bitcoin na adresu:
3HPkQ31E6U9Y9HhVSc1f2DXMkbmWq1ttJ5 nebo příkazem na účet: 4221012329/0800

 (Pro platby ze zahraničí: IBAN: CZ07 0800 0000 0042 2101 2329, BIC: GIBA CZ PX), QR platby

Pokud chcete podpořit PP a nechcete, abychom mezi dárci zveřejnili vaše jméno, stačí do zprávy pro
příjemce uvést: Anonym. Pokud máte zájem o vydání potvrzení o poskytnutí daru (např. pro daňové
účely), napište nám na redakční mail redakce@pravyprostor.net

Příspěvky za měsíc LEDEN 2024:
 ****************************************

RNDr. Richard Čapek CSc. 400,- Kč, František Šmíd 900,- Kč, Václav Červinka 200,- Kč, Peter Keklak
100,- Kč, Karel Klouček 500,- Kč, Marek Janičko 250,- Kč, Petr Franc 500,- Kč, Roman Dubravský 500,-
Kč, ing. Jan Dvořák 100,- Kč, Dr. Ilja Baudyš 500,- Kč, Aleš Drnovský 200,- Kč, Jan Procházka 500,- Kč,
David Bezděk 250,- Kč, RNDr. Václav Vohánka 1000,- Kč, Libor Loup 200,- Kč, Petr Šimíček 300,- Kč,
Milan Kostelnak 300,- Kč, Ladislav Konopka 300,- Kč, Miloslav Hujer 50,- Kč, František Burda 50,- Kč,
Iva Majerčíková 200,- Kč, ing. Bohumír Mottl 400,- Kč, Martin Vacek 500,- Kč, Miroslav Andreska 300,-
Kč, Miroslav Hloušek 200,- Kč, Daniela Frumarová 700,- Kč, Mgr. Luděk Tesarčík 200,- Kč, Rudolf
Votruba 500,- Kč, Renata Doležalová 500,- Kč, Dagmar Karlíková 200,- Kč, Petr Koptík 100,- Kč, ing.
Vladimír Libánský 1000,- Kč, Ladislav Adamec 200,- Kč, Radomír Šimek 100,- Kč, Jiří Langr 200,- Kč, Jiří
Obermaier 100,- Kč, Mgr. Natalia Skaržinská 500,- Kč, Pavel Komínek 200,- Kč, Štefan Horák 100,- Kč,
Dr. Věra Hýlová 250,- Kč, Martina Skypalová 200,- Kč, Zdeněk Fric 200,- Kč, Jiří Ovčáček 100,- Kč,
Ludmila Karská 100,- Kč, MVDr. Eva Krejbichová 200,- Kč, Edita Kadlečková 300,- Kč, Jan Petr 500,- Kč,
Václav Tykvart 100,- Kč, Martin Golombek 100,- Kč, Vlastimil Běhan 100,- Kč, Karel Vávra 1000,- Kč,
Jaroslav Přecechtěl 100,- Kč, Jan Tichý 100,- Kč, Rudolf Roedling 500,- Kč, Jiří Stejsal 500,- Kč, Yvona

https://pravyprostor.net/author/jkriz/
https://pravyprostor.net/author/jkriz/
https://paypal.me/pravyprostorcz
https://pravyprostor.net/podpora/


3/4

Škurková 300,- Kč, ing. Jiří Sajbrt 2000,- Kč, Václav Sedlák 500,- Kč, Mgr. Luděk Tesarčík 200,- Kč,
MUDr. Milan Kvasnička 1000,- Kč, MUDr. Petr Navrátil 200,- Kč, Alexandra Wernerová 1200,- Kč,
Jindřich Kratochvíl 100,- Kč, ing. Pavel Škraňka 300,- Kč, Vladimír Dvořák 200,- Kč, Jan Hejna 100,- Kč,
Ondřej Svatoň 50,- Kč, Dr. Luděk Neužil 1000,- Kč, Pavel Novák 500,- Kč, Radek Bláha 300,- Kč, ing.
Jindřich Řičica 5000,- Kč, Anonym 300,- Kč, Blanka Timofejejová 500,- Kč, Petr Formánek 1000,- Kč, Dr.
Lubomír Vylíčil 3000,- Kč, Josef Valenta 500,- Kč, ing. Petr Janoušek 504,- Kč, V.F.Horák 500,- Kč, Pavel
Chochol 500,- Kč, František Škoda 1000,- Kč, Stanislav Skácel 1000,- Kč, Taťána Sedlářová 300,- Kč,
Marcel Koch 100,- Kč, ing. Petr Čadek 100,- Kč, ing. Jiřina Wanglerová 300,- Kč, Jiří Chaloupka 200,- Kč,
Radomír Vychodil 500,- Kč, ing. Pavel Gubi 500,- Kč, ing. Zdeněk Vybíral 1000,- Kč, Miroslav Meder
2000,- Kč, Vladimír Rozinek 300,- Kč, Rudolf Smětala 1000,- Kč, ing. Tomáš Husák 1000,- Kč, Jan
Rychlý 500,- Kč, František Kvasnička 1000,- Kč, Pavel Frýba 500,- Kč, Jan Štěpánek 100,- Kč, Radomil
Březovják 100,- Kč, Vladimír Liška 1000,- Kč, Pavel Kočí 1000,- Kč, Robert Kováč 200,- Kč, Jan Brchaň
1000,- Kč, Alena Dvořáková 1000,- Kč, Ondřej Kachel 142,48 Kč, Imrich Šušmák 500,- Kč, František
Traksl 1000,- Kč, Milan Lúčan 2000,- Kč, Ivo Schreiber 100,- Kč, Jiří Tomečka 100,- Kč, Dagmar
Šimečková 200,- Kč, Stanislava Mladejovská 200,- Kč, Vita Trulley 1000,- Kč, Petr Čermák 200,- Kč, Jiří
Peterka 1500,- Kč, Vladimír Holub 500,- Kč, Martin Tvaroh 100,- Kč, Zdeněk Šimon 999,- Kč, Naděžda
Valášková 200,- Kč, Pavel Dudr 333,- Kč, Petr Maleňák 1000,- Kč, Michal Škurek 500,- Kč, Lubomír Vins
1000,- Kč, ing. Karel Vykoukal 300,- Kč, Lucie Teplíková Volf 300,- Kč, ing. Tomáš Šimčík 200,- Kč, Ivo
Adamčík 200,- Kč, JiříZajíček 500,- Kč, Jindřich Hobl 500,- Kč, Anonym 150,- Kč, Karel Vízner 300,- Kč,
Frantšek Křenek 100,- Kč, Milan Lorencovič 100,- Kč, Michal Semín 3000,- Kč, MUDr. Martin Volný 500,-
Kč, Václav Linhart 200,- Kč, JUDr. Libor Nedorost 500,- Kč, Miroslav Koucký 200,- Kč, Ilja Baudyš 1000,-
Kč, Andrea Jurníčková 1000,- Kč, David Němec 100,- Kč, Petr Zita 500,- Kč, Václav Král 300,- Kč,
Vladimír Břenek 500,- Kč, Petr Veselý 100,- Kč, Anonym 1000,- Kč, Věra Baarová 1000,- Kč, Michal
Němeček 500,- Kč, Martin Křížek 100,- Kč, Petr Hučín 100,- Kč, Miloš Makovec 500,- Kč, Kamil Krušina
200,- Kč, Zora Richterová 300,- Kč, ing. Jiří Dostál 1111,- Kč, ing. Richard Kaisr 1000,- Kč, Jan Traxler
1000,- Kč, Petra Hujová 111,- Kč, Marie Dokoupilová 300,- Kč, ing. Ivana Hamplová 200,- Kč, Bohdanka
Hoťová 200,- Kč, Stanislav Kužel 200,- Kč, ing. Petr Bílek 1000,- Kč, Milan Maďa 100,- Kč, Zuzana
Karlová 200,- Kč, Čestmír Adamc 500,- Kč, Petr Navrátil 200,- Kč, Marta Boučková 200,- Kč, Vojtěch
Štěpán 500,- Kč, Vladislava Špidlová 1000,- Kč, JUDr. Zuzana Pospíšilová 2000,- Kč, Karel Vávra 200,-
Kč, Monika Broschová 500,- Kč, Pavel Vintera 100,- Kč, Petr Jelínek 500,- Kč, ing. Leslav Veverka 1000,-
Kč, Pavel Šustr 2000,- Kč, Vladimír Menšík 200,- Kč, Marek Janičko 250,- Kč, Jaroslav Neuman 200,-
Kč, Roman Martínek 100,- Kč, V. Trulley 500,- Kč, Hynek Řihák 120,- Kč, Jan Řičica 600,- Kč, Anonym
350,- Kč, Zdeňka Jindrová 100,- Kč, ing. Zbyněk Vajner 250,- Kč, Stanislav Růžička 300,- Kč, Stefan
Bujdos 725,40 Kč, Petr Šváb 300,- Kč, Jaroslav Vlk 100,- Kč, Jaromír Mifka 400,- Kč, František Surman
1000,- Kč, Jitka Křápová 1000,- Kč, Anonym 300,- Kč, Klára Ježková 3000,- Kč, Aleš Votruba 250,- Kč,
Dana Lufinková 100,- Kč, Miloš Bombera 200,- Kč, Vlasta Vítková 150,- Kč, Anonym 400,- Kč, Zbyněk
Zamazal 200,- Kč

Celkem za měsíc: ... 104 145,88 Kč

Vybráno 231.43%
Chci vlastní ikonu u diskuzních příspěvku. Jak na to?

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

https://pravyprostor.net/pravyprostor-cz-premium/
https://pravyprostor.net/diskuze-upozorneni/


4/4

Podle českých zákonů jsme povinni na žádost orgánů činných v trestním řízení poskytnout veškeré
informace o vás shromážděné systémem (IP adresa, pošta, vaše příspěvky atd.). ) Žádáme vás, abyste
do diskuze na naší stránce nedávali komentáře, které by mohly naplnit skutkovou podstatu
některých trestných činů zmíněných v trestním právu. Zejména nezveřejňujte příspěvky
rasistické, podněcující násilí nebo nenávist na základě pohlaví, rasy, barvy pleti, jazyka, víry a
náboženství, politického nebo jiného smýšlení, národnostního nebo společenského původu,
národnosti nebo etnické skupiny atd. Zjistěte více o povinnostech diskutéra v pravidlech našeho
portálu, které je povinen prostudovat každý diskutér. Zveřejněním diskusního příspěvku potvrzujete, že
jste studovali, pochopili pravidla a berete za svůj příspěvek plnou zodpovědnost.

Jak přidat ikonu Pravého Prostoru na plochu mobilu či tabletu? Návod ZDE.

Náhledové fotografie k článkům jsou většinou ilustrační.
Administrace: Redakce on 26.1.2024.

 (24 votes, average: 5,00 out of 5)
 

https://pravyprostor.net/?page_id=67368&swcfpc=1
https://pravyprostor.net/author/jkriz/

